DESARROLLO TERRITORIAL | INSUS g

SECRETARIA DE DESARROLLO AGRARIO, TERRITORIAL Y URBANO INSTITUTO NACIONAL DEL

SUBLD SUSTENTABLE

Contratacidén del Servicio
Integrado de
Telecomunicaciones y
Contratacion de Telefonia
basica Convencional y
Transmisién de Datos.

1310/2020
12:00 hrs.

19/10/2020

12:00 hrs.
J

21/10/2020
12:00hrs.

LA-015QDV-001-E47-2020

Liverpool 80, Colonia Judrez, CP 06600, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de México
Tel. 55 5080 9600 www.gob.mx/insus
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